



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
Office of the Municipal Executive
खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ७, ठेक्का संकेत नं. ०८/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३१,२५,६१५/२६ (अक्षरेपी एक करोड एकतीस लाख पच्चीस हजार छ सय पन्द्र रुपैया छब्बिस पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,३९,९४५/१४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख उनान्वालीस हजार नौ सय पैतालिस रुपैया चौध पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क) श्री सनम निर्माण सेवा, खा.न.पा. ७, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि., विराटनगर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रुपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०८/०७६/००	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ७, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,३९,९४५/१४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख उनान्वालीस हजार नौ सय पैतालिस रुपैया चौध पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ६, ठेक्का संकेत नं. ०७/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३५,०६,७०२/९४ (अक्षरेपी एक करोड पैतीस लाख छ हजार सात सयट दुई रुपैया चौरानव्वे पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पांच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क) श्री ल.वि. किरण कन्स्ट्रक्सन, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री भगत निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।


कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत





“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ड)

श्री बुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

च)

श्री साजिला कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रुपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०७/०७६/७७	बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ६, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैयाँ चौसठ्ठी पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनव्रशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, ठेक्का संकेत नं. ०५/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,५४,५८२/२० (अक्षरेपी एक करोड चौतिस लाख चौउन्न हजार पाँच सय बयासी रुपैया वीस पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताह्राँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताह्राँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमल प्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

क) श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा प्रालि, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री विवस इन्टरनेशनल कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रालि, चावहिल ६, काठमाण्डौ.

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री छिन्ताङ्गदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री डिफान विल्डर्स, काठमाण्डौ ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल वमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०५/०७६/००	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.

काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, ठेक्का संकेत नं. ०९/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३१,७९,७३८/५३ (अक्षरेपी एक करोड एकतीस लाख उनान्असी हजार सात सय अठ्तीस रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँबाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

बोधार्थ

क) श्री भगत निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री छिन्ताडदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०८/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, ठेक्का संकेत नं. ०६/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,६२,९७८/०९ (अक्षरेपी एक करोड चौतीस लाख वैसठ्ठी हजार नौ सय अठहत्तर रुपैया नौ पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क) श्री सोनाम कन्स्ट्रक्सन, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि., विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री हनुमान निर्माण सेवा, बभ्राङ

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रुपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम (म्याट बाहेक)
१	०६/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. ५२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।



श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खान.पा. ६, ठेक्का संकेत नं. ०७/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३५,०६,७०२/९४ (अक्षरेपी एक करोड पैतीस लाख छ हजार सात सय दुई रुपैया चौरानव्वे पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

क) श्री ल.वि. किरण कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री भगत निर्माण सेवा, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ड) श्री वुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

च) श्री साजिला कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०७/०७६/०७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ६, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, ठेक्का संकेत नं. ११/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३९,४४,९०३/५३ (अक्षरेपी एक करोड उनान्चालीस लाख चौवालीस हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क)

श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख)

श्री बुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग)

श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	११/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनव्रशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, ठेक्का संकेत नं. ०५/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,५४,५८२/२० (अक्षरेपी एक करोड चौतिस लाख चौउन्न हजार पाँच सय बयासी रुपैया वीस पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताह्राँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताह्राँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

- क) श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा प्रा.लि., खा.न.पा. १, सं.स. ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- ख) श्री विवस इन्टरनेशनल कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि., चावहिल ६, काठमाण्डौ.
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- ग) श्री छिन्ताङ्गदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- घ) श्री डिफान विल्डर्स, काठमाण्डौ ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०५/०७६/००	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.

काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, ठेक्का संकेत नं. ०९/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३१,७९,७३८/५३ (अक्षरेपी एक करोड एकतीस लाख उनान्असी हजार सात सय अठ्तीस रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँबाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

बोधार्थ

क) श्री भगत निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री छिन्ताडदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम (भ्याट बाहेक)
१	०८/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, ठेक्का संकेत नं. ०६/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,६२,९७८/०९ (अक्षरेपी एक करोड चौतीस लाख वैसठ्ठी हजार नौ सय अठहत्तर रुपैया नौ पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क) श्री सोनाम कन्स्ट्रक्सन, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि., विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री हनुमान निर्माण सेवा, बभ्राङ्ग

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रुपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(म्याट बाहेक)
१	०६/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. ५२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।



श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खान.पा. ६, ठेक्का संकेत नं. ०७/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३५,०६,७०२/९४ (अक्षरेपी एक करोड पैतीस लाख छ हजार सात सय दुई रुपैयाँ चौरानव्वे पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैयाँ चौसठ्ठी पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

क) श्री ल.वि. किरण कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री भगत निर्माण सेवा, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ड) श्री वुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

च) श्री साजिला कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०७/०७६/०७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ६, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, ठेक्का संकेत नं. ११/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३९,४४,९०३/५३ (अक्षरेपी एक करोड उनान्चालीस लाख चौवालीस हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क)

श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख)

श्री बुद्ध निर्माणा सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग)

श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	११/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत,
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनव्रशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, ठेक्का संकेत नं. ०५/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,५४,५८२/२० (अक्षरेपी एक करोड चौतिस लाख चौउन्न हजार पांच सय बयासी रुपैया वीस पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताह्राँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताह्राँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमल प्रसाद धमला
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

- क) श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा प्रालि, खा.न.पा. १, सं.स. ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- ख) श्री विवस इन्टरनेशनल कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रालि, चावहिल ६, काठमाण्डौ.
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- ग) श्री छिन्ताङ्गदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- घ) श्री डिफान विल्डर्स, काठमाण्डौ ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०५/०७६/००	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.

काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, ठेक्का संकेत नं. ०९/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३१,७९,७३८/५३ (अक्षरेपी एक करोड एकतीस लाख उनान्असी हजार सात सय अठतीस रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँबाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

बोधार्थ

क) श्री भगत निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री छिन्ताडदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०८/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, ठेक्का संकेत नं. ०६/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,६२,९७८/०९ (अक्षरेपी एक करोड चौतीस लाख वैसठ्ठी हजार नौ सय अठहत्तर रुपैया नौ पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क) श्री सोनाम कन्स्ट्रक्सन, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि., विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री हनुमान निर्माण सेवा, बभ्राङ

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रुपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(म्याट बाहेक)
१	०६/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. ५२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।



श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खान.पा. ६, ठेक्का संकेत नं. ०७/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३५,०६,७०२/९४ (अक्षरेपी एक करोड पैतीस लाख छ हजार सात सय दुई रुपैयाँ चौरानव्वे पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैयाँ चौसठ्ठी पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

क) श्री ल.वि. किरण कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री भगत निर्माण सेवा, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ड) श्री वुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

च) श्री साजिला कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०७/०७६/०७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ६, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, ठेक्का संकेत नं. ११/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३९,४४,९०३/५३ (अक्षरेपी एक करोड उनान्चालीस लाख चौवालीस हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क)

श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख)

श्री बुद्ध निर्माणा सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग)

श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	११/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत,

खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनव्रशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, ठेक्का संकेत नं. ०५/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,५४,५८२/२० (अक्षरेपी एक करोड चौतिस लाख चौउन्न हजार पांच सय बयासी रुपैया वीस पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताह्राँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताह्राँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमल प्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

क) श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा प्रालि, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री विवस इन्टरनेशनल कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रालि, चावहिल ६, काठमाण्डौ.

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री छिन्ताङ्गदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री डिफान विल्डर्स, काठमाण्डौ ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०५/०७६/००	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.

काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, ठेक्का संकेत नं. ०९/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३१,७९,७३८/५३ (अक्षरेपी एक करोड एकतीस लाख उनान्असी हजार सात सय अठ्तीस रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँबाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

बोधार्थ

क) श्री भगत निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री छिन्ताडदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम (भ्याट बाहेक)
१	०८/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, ठेक्का संकेत नं. ०६/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,६२,९७८/०९ (अक्षरेपी एक करोड चौतीस लाख वैसठ्ठी हजार नौ सय अठहत्तर रुपैया नौ पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपर्को सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क) श्री सोनाम कन्स्ट्रक्सन, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि., विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री हनुमान निर्माण सेवा, बभ्राङ्ग

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रुपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सर्वेको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(म्याट बाहेक)
१	०६/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. ५२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।



श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खान.पा. ६, ठेक्का संकेत नं. ०७/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३५,०६,७०२/९४ (अक्षरेपी एक करोड पैतीस लाख छ हजार सात सय दुई रुपैयाँ चौरानव्वे पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैयाँ चौसठ्ठी पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

क) श्री ल.वि. किरण कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री भगत निर्माण सेवा, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ड) श्री वुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

च) श्री साजिला कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०७/०७६/०७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ६, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौं।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, ठेक्का संकेत नं. ११/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३९,४४,९०३/५३ (अक्षरेपी एक करोड उनान्चालीस लाख चौवालीस हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ।

बोधार्थ

क)

श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स.।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ।

ख)

श्री बुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ।

ग)

श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौं।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	११/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत,

खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनव्रशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, ठेक्का संकेत नं. ०५/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,५४,५८२/२० (अक्षरेपी एक करोड चौतिस लाख चौउन्न हजार पाँच सय बयासी रुपैया वीस पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताह्राँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताह्राँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमल प्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

क) श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा प्रालि, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री विवस इन्टरनेशनल कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रालि, चावहिल ६, काठमाण्डौ.

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री छिन्ताङ्गदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री डिफान विल्डर्स, काठमाण्डौ ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०५/०७६/००	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.

काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, ठेक्का संकेत नं. ०९/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३१,७९,७३८/५३ (अक्षरेपी एक करोड एकतीस लाख उनान्असी हजार सात सय अठतीस रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँबाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

बोधार्थ

क) श्री भगत निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री छिन्ताडदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०८/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, ठेक्का संकेत नं. ०६/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,६२,९७८/०९ (अक्षरेपी एक करोड चौतीस लाख वैसठ्ठी हजार नौ सय अठहत्तर रुपैया नौ पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपर्को सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क) श्री सोनाम कन्स्ट्रक्सन, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि., विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री हनुमान निर्माण सेवा, बभ्राङ

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रुपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(म्याट बाहेक)
१	०६/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. ५२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।



श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खान.पा. ६, ठेक्का संकेत नं. ०७/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३५,०६,७०२/९४ (अक्षरेपी एक करोड पैतीस लाख छ हजार सात सय दुई रुपैया चौरानव्वे पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

क) श्री ल.वि. किरण कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री भगत निर्माण सेवा, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ड) श्री वुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

च) श्री साजिला कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०७/०७६/०७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ६, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, ठेक्का संकेत नं. ११/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३९,४४,९०३/५३ (अक्षरेपी एक करोड उनान्चालीस लाख चौवालीस हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क)

श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख)

श्री बुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग)

श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम (भ्याट बाहेक)
१	११/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत,

खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनव्रशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, ठेक्का संकेत नं. ०५/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,५४,५८२/२० (अक्षरेपी एक करोड चौतिस लाख चौउन्न हजार पांच सय बयासी रुपैया वीस पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताह्राँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताह्राँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

- क) श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा प्रा.लि., खा.न.पा. १, सं.स. ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- ख) श्री विवस इन्टरनेशनल कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि., चावहिल ६, काठमाण्डौ.
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- ग) श्री छिन्ताङ्गदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- घ) श्री डिफान विल्डर्स, काठमाण्डौ ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०५/०७६/००	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.

काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, ठेक्का संकेत नं. ०९/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३१,७९,७३८/५३ (अक्षरेपी एक करोड एकतीस लाख उनान्असी हजार सात सय अठ्तीस रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँबाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

बोधार्थ

क) श्री भगत निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री छिन्ताडदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम (भ्याट बाहेक)
१	०८/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, ठेक्का संकेत नं. ०६/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,६२,९७८/०९ (अक्षरेपी एक करोड चौतीस लाख वैसठ्ठी हजार नौ सय अठहत्तर रुपैया नौ पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क) श्री सोनाम कन्स्ट्रक्सन, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि., विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री हनुमान निर्माण सेवा, बभ्राङ

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रुपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सर्वेको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(म्याट बाहेक)
१	०६/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. ५२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।



श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खान.पा. ६, ठेक्का संकेत नं. ०७/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३५,०६,७०२/९४ (अक्षरेपी एक करोड पैतीस लाख छ हजार सात सय दुई रुपैया चौरानव्वे पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

क) श्री ल.वि. किरण कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री भगत निर्माण सेवा, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ड) श्री वुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

च) श्री साजिला कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०७/०७६/०७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ६, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, ठेक्का संकेत नं. ११/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३९,४४,९०३/५३ (अक्षरेपी एक करोड उनान्चालीस लाख चौवालीस हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क)

श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख)

श्री बुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग)

श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	११/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत,

खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२८३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनव्रशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, ठेक्का संकेत नं. ०५/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,५४,५८२/२० (अक्षरेपी एक करोड चौतिस लाख चौउन्न हजार पांच सय बयासी रुपैया वीस पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताह्राँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताह्राँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमल प्रसाद धमला
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

- क) श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा प्रालि, खा.न.पा. १, सं.स. ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- ख) श्री विवस इन्टरनेशनल कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रालि, चावहिल ६, काठमाण्डौ.
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- ग) श्री छिन्ताङ्गदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- घ) श्री डिफान विल्डर्स, काठमाण्डौ ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०५/०७६/००	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.

काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, ठेक्का संकेत नं. ०९/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३१,७९,७३८/५३ (अक्षरेपी एक करोड एकतीस लाख उनान्असी हजार सात सय अठतीस रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँबाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

बोधार्थ

क) श्री भगत निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री छिन्ताडदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०८/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, ठेक्का संकेत नं. ०६/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,६२,९७८/०९ (अक्षरेपी एक करोड चौतीस लाख वैसठ्ठी हजार नौ सय अठहत्तर रुपैया नौ पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क) श्री सोनाम कन्स्ट्रक्सन, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि., विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री हनुमान निर्माण सेवा, बभ्राङ्ग

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रुपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(म्याट बाहेक)
१	०६/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. ५२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।



श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खान.पा. ६, ठेक्का संकेत नं. ०७/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३५,०६,७०२/९४ (अक्षरेपी एक करोड पैतीस लाख छ हजार सात सय दुई रुपैया चौरानव्वे पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

क) श्री ल.वि. किरण कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री भगत निर्माण सेवा, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ड) श्री वुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

च) श्री साजिला कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०७/०७६/०७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ६, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौं।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, ठेक्का संकेत नं. ११/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३९,४४,९०३/५३ (अक्षरेपी एक करोड उनान्चालीस लाख चौवालीस हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ।

बोधार्थ

क)

श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स.।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ।

ख)

श्री बुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ।

ग)

श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौं।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	११/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनव्रशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, ठेक्का संकेत नं. ०५/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,५४,५८२/२० (अक्षरेपी एक करोड चौतिस लाख चौउन्न हजार पांच सय बयासी रुपैया वीस पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताह्राँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताह्राँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमल प्रसाद धमला
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

- क) श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा प्रालि, खा.न.पा. १, सं.स. ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- ख) श्री विवस इन्टरनेशनल कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रालि, चावहिल ६, काठमाण्डौ.
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- ग) श्री छिन्ताङ्गदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- घ) श्री डिफान विल्डर्स, काठमाण्डौ ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०५/०७६/००	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.

काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, ठेक्का संकेत नं. ०९/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३१,७९,७३८/५३ (अक्षरेपी एक करोड एकतीस लाख उनान्असी हजार सात सय अठतीस रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँबाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

बोधार्थ

क) श्री भगत निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री छिन्ताडदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम (भ्याट बाहेक)
१	०८/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, ठेक्का संकेत नं. ०६/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,६२,९७८/०९ (अक्षरेपी एक करोड चौतीस लाख वैसठ्ठी हजार नौ सय अठहत्तर रुपैया नौ पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क) श्री सोनाम कन्स्ट्रक्सन, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि., विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री हनुमान निर्माण सेवा, बभ्राङ

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रुपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम (म्याट बाहेक)
१	०६/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. ५२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।



श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खान.पा. ६, ठेक्का संकेत नं. ०७/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३५,०६,७०२/९४ (अक्षरेपी एक करोड पैतीस लाख छ हजार सात सय दुई रुपैयाँ चौरानव्वे पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैयाँ चौसठ्ठी पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

क) श्री ल.वि. किरण कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री भगत निर्माण सेवा, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ड) श्री वुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

च) श्री साजिला कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०७/०७६/०७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ६, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, ठेक्का संकेत नं. ११/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३९,४४,९०३/५३ (अक्षरेपी एक करोड उनान्चालीस लाख चौवालीस हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क)

श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख)

श्री बुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग)

श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	११/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत,

खाँदवारी नगरपालिका

खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनव्रशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, ठेक्का संकेत नं. ०५/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,५४,५८२/२० (अक्षरेपी एक करोड चौतिस लाख चौउन्न हजार पांच सय बयासी रुपैया वीस पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताह्राँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताह्राँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमल प्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

क) श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा प्रालि, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री विवस इन्टरनेशनल कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रालि, चावहिल ६, काठमाण्डौ.

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री छिन्ताङ्गदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री डिफान विल्डर्स, काठमाण्डौ ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०५/०७६/००	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.

काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, ठेक्का संकेत नं. ०९/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३१,७९,७३८/५३ (अक्षरेपी एक करोड एकतीस लाख उनान्असी हजार सात सय अठ्तीस रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँबाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

बोधार्थ

क) श्री भगत निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री छिन्ताडदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम (भ्याट बाहेक)
१	०८/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, ठेक्का संकेत नं. ०६/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,६२,९७८/०९ (अक्षरेपी एक करोड चौतीस लाख वैसठ्ठी हजार नौ सय अठहत्तर रुपैया नौ पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क) श्री सोनाम कन्स्ट्रक्सन, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि., विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री हनुमान निर्माण सेवा, बभ्राङ

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रुपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(म्याट बाहेक)
१	०६/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. ५२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।



श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खान.पा. ६, ठेक्का संकेत नं. ०७/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३५,०६,७०२/९४ (अक्षरेपी एक करोड पैतीस लाख छ हजार सात सय दुई रुपैया चौरानव्वे पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

क) श्री ल.वि. किरण कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री भगत निर्माण सेवा, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ड) श्री वुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

च) श्री साजिला कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०७/०७६/०७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ६, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, ठेक्का संकेत नं. ११/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३९,४४,९०३/५३ (अक्षरेपी एक करोड उनान्चालीस लाख चौवालीस हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क)

श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख)

श्री बुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग)

श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	११/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनव्रशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, ठेक्का संकेत नं. ०५/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,५४,५८२/२० (अक्षरेपी एक करोड चौतिस लाख चौउन्न हजार पांच सय बयासी रुपैया वीस पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताह्राँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताह्राँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

- क) श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा प्रा.लि., खा.न.पा. १, सं.स. ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- ख) श्री विवस इन्टरनेशनल कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि., चावहिल ६, काठमाण्डौ.
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- ग) श्री छिन्ताङ्गदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।
- घ) श्री डिफान विल्डर्स, काठमाण्डौ ।
: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०५/०७६/००	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.

काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, ठेक्का संकेत नं. ०९/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३१,७९,७३८/५३ (अक्षरेपी एक करोड एकतीस लाख उनान्असी हजार सात सय अठ्तीस रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँबाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

बोधार्थ

क) श्री भगत निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री छिन्ताडदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०८/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, ठेक्का संकेत नं. ०६/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,६२,९७८/०९ (अक्षरेपी एक करोड चौतीस लाख वैसठ्ठी हजार नौ सय अठहत्तर रुपैया नौ पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क) श्री सोनाम कन्स्ट्रक्सन, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि., विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री हनुमान निर्माण सेवा, बभ्राङ्ग

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रुपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सर्वेको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(म्याट बाहेक)
१	०६/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. ५२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।



श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खान.पा. ६, ठेक्का संकेत नं. ०७/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३५,०६,७०२/९४ (अक्षरेपी एक करोड पैतीस लाख छ हजार सात सय दुई रुपैया चौरानव्ये पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

क) श्री ल.वि. किरण कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री भगत निर्माण सेवा, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ड) श्री वुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

च) श्री साजिला कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०७/०७६/०७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ६, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, ठेक्का संकेत नं. ११/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३९,४४,९०३/५३ (अक्षरेपी एक करोड उनान्चालीस लाख चौवालीस हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क)

श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख)

श्री बुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग)

श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम (भ्याट बाहेक)
१	११/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत,

खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनव्रशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, ठेक्का संकेत नं. ०५/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,५४,५८२/२० (अक्षरेपी एक करोड चौतिस लाख चौउन्न हजार पाँच सय बयासी रुपैया वीस पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताह्राँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताह्राँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमल प्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

क) श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा प्रालि, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री विवस इन्टरनेशनल कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रालि, चावहिल ६, काठमाण्डौ.

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री छिन्ताङ्गदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री डिफान विल्डर्स, काठमाण्डौ ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०५/०७६/००	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. २, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०६,०४,०४०/१७ (अक्षरेपी एक करोड छ लाख चार हजार चालीस रुपैया सत्र पैसा मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.

काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, ठेक्का संकेत नं. ०९/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३१,७९,७३८/५३ (अक्षरेपी एक करोड एकतीस लाख उनान्असी हजार सात सय अठ्तीस रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँबाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

बोधार्थ

क) श्री भगत निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री छिन्ताडदेवि निर्माण सेवा, धनकुटा ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम (भ्याट बाहेक)
१	०८/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ८, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०९,२११/५९ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख नौ हजार दुई सय एघार रुपैया उनान्साठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३
प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराइएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, ठेक्का संकेत नं. ०६/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३४,६२,९७८/०९ (अक्षरेपी एक करोड चौतीस लाख वैसठ्ठी हजार नौ सय अठहत्तर रुपैया नौ पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क) श्री सोनाम कन्स्ट्रक्सन, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि., विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री हनुमान निर्माण सेवा, बभ्राङ्ग

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका
Khandbari Municipality
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रुपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(म्याट बाहेक)
१	०६/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ४, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०७,५३,८९२/३२ (अक्षरेपी एक करोड सात लाख त्रिपन्न हजार आठ सय बयानब्बे रुपैया बत्तीस पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
खाँदवारी नगरपालिका

“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”



खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. ५२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।



श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

वडा कार्यालय भवन निर्माण, खान.पा. ६, ठेक्का संकेत नं. ०७/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३५,०६,७०२/९४ (अक्षरेपी एक करोड पैतीस लाख छ हजार सात सय दुई रुपैया चौरानव्वे पैसा मात्र) भ्याट वाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कबोल अक रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र) (भ्याट वाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रक्या पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिपरेको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको न्यहोरा अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

क) श्री ल.वि. किरण कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख) श्री एस.ए.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. विराटनगर

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग) श्री भगत निर्माण सेवा, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

घ) श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ड) श्री वुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

च) श्री साजिला कन्स्ट्रक्सन, खान.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	०७/०७६/०७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ६, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०५,०८,९३४/६४ (अक्षरेपी एक करोड पाँच लाख आठ हजार नौ सय चौतीस रुपैया चौसठ्ठी पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

खाँदवारी नगरपालिका

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सङ्खुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।

च.नं. २२४३

प.सं. ०७६/०७७

मिति : २०७६/०८/१६

विषय : आशय पत्र उपलब्ध गराईएको सम्बन्धमा ।

श्री सुनकाशी/हलेसी जे.भि.
काठमाण्डौ ।

बडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, ठेक्का संकेत नं. ११/०७६/०७७ को सम्बन्धमा कार्यालयमा भएको कुल लागत अनुमान रु. १,३९,४४,९०३/५३ (अक्षरेपी एक करोड उनान्चालीस लाख चौवालीस हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) भ्याट बाहेकमा ताहाँवाट पेश गर्नु भएको कुल कवोल अक रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र) (भ्याट बाहेक) भएको र अन्य सम्पूर्ण आवश्यक कागजात र प्रकृया पुरा भएकोले ताहाँको बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ (पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २५ बमोजिम सारभूत रुपमा प्रभावग्राही बोलपत्र ठहर भई स्वीकृतीका लागि छनौट भएकोले ऐ. ऐनको दफा २७(२) बमोजिम बोलपत्र स्वीकृत गर्न लागिएको सूचना सहित यो आशय पत्र प्रदान गरिएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

क)

श्री कृति श्रद्धा निर्माण सेवा, खा.न.पा. १, सं.स. ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ख)

श्री बुद्ध निर्माण सेवा, भोजपुर ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

ग)

श्री अमन विल्डर्स, काठमाण्डौ ।

: माथि उल्लेखित आशय प्रति कुनै प्रतिक्रिया भएमा सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३(पहिलो संसोधन २०७३) को दफा २७(३) बमोजिमको ७ दिन भित्र सोही ऐनको दफा ४७ बमोजिम निवेदन गर्नुहुन अनुरोध छ ।

कोमलप्रसाद धमला

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



“सम्पूर्ण क्षेत्रको समुचित विकास, खाँदवारी नगरपालिकाको प्रयास”

खाँदवारी नगरपालिका

Khandbari Municipality

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

Office of the Municipal Executive

खाँदवारी, सडखुवासभा

१ नं. प्रदेश, नेपाल ।



बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशयको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति : २०७६/०८/१६ गते

यस खाँदवारी नगरपालिकाद्वारा मिति २०७६ असोज २३ गते राजधानी राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित सूचना अनुसार म्याद भित्र दर्ता भएका बोलपत्रहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको बोलपत्र न्यूनतम मूल्यांकित सारभुत रूपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतीको लागि सिफारीस भएकोमा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३(पहिलो संसोधन, २०७३) को दफा २७ को उपदफा २ र ३ को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	ठेक्का नं.	कामको विवरण	बोलपत्र दाताको नाम र ठेगाना	कबुल गरिएको रकम(भ्याट बाहेक)
१	११/०७६/७७	वडा कार्यालय भवन निर्माण, खा.न.पा. ११, सं.स. ।	श्री सुनकोशी/हलेसी जे.भी., काठमाण्डौ ।	रु. १,०८,७४,८४५/९६ (अक्षरेपी एक करोड आठ लाख चौरहत्तर हजार नौ सय तीन रुपैया त्रिपन्न पैसा मात्र)


प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत,
खाँदवारी नगरपालिका